



PRESSMEDDELANDE nr 152/22

Luxemburg den 15 september 2022

Högtidlig sammankomst vid EU-domstolen

Tribunalens sammansättning förnyas delvis och tre nya ledamöter tillträder sina tjänster

Elisabeth Tichy-Fisslberger, Goulielmos (William) Valasidis och Steven Verschuur blir nya domare i tribunalen

Genom beslut av den 21 december 2021, den 27 april 2022, den 29 juni 2022 respektive den 20 juli 2022 beslutade företrädarna för regeringarna i Europeiska unionens medlemsstater att för perioden 1 september 2022–31 augusti 2028 förnya förordnandena för följande 21 domare vid domstolen: Lauri Madise, Iko Nömm, Anna Marcoulli, Savvas S. Papasavvas, Tuula Pynnä, Heikki Kanninen, Maria José Costeira, Ricardo Da Silva Passos, Geert De Baere, Sten Frimodt Nielsen, Krisztián Kecsmár, Paul Nihoul, Jesper Svenningsen, Marc Van Der Woude, Ion Gâlea, Marc Jaeger, Dean Spielmann, Mirela Stancu, Ioannis Dimitrakopoulos, Gerhard Hesse och Tihamér Tóth.

Genom beslut av den 27 april 2022, den 29 juni 2022 respektive den 20 juli 2022 utnämndes följande personer till domare vid tribunalen för perioden 1 september 2022–31 augusti 2028: Elisabeth Tichy-Fisslberger, som ersätter Viktor Kreuschitz, Goulielmos (William) Valasidis, som ersätter Constantinos Iliopoulos, och Steven Verschuur, som ersätter René Barents.

En högtidlig sammankomst kommer att hållas vid EU-domstolen idag med anledning av att Viktor Kreuschitz, Constantinos Iliopoulos och René Barents lämnar sina tjänster och av att institutionens nya ledamöter avlägger ed och tillträder sina tjänster.

Den högtidliga sammankomsten kommer att direktsändas på följande webbplats:
<http://c.connectedviews.com/01/LiveMeetings/cdj>. Sändningen börjar kl. 18.00.

Presentation av de nya ledamöterna

Elisabeth Tichy-Fisslberger

Elisabeth Tichy-Fisslberger föddes år 1957 i Wien (Österrike). Hon avlade juristexamen år 1980 och kompletterade denna med studier i internationell rätt vid Université catholique de Louvain (Katolska universitetet i Louvain, Belgien) år 1981.

Elisabeth Tichy-Fisslberger började sin yrkeskarriär vid Europeiska kommissionen år 1982, där hon arbetade som konferenstolk fram till år 1988. Samtidigt fortsatte hon sina språkstudier vid Universität Wien (Universitetet i Wien, Österrike) och avlade examen i språk år 1984.

År 1988 började hon arbeta som rådgivare vid det österrikiska utrikesministeriets enhet för Europafrågor och ekonomiska frågor, en tjänst som hon innehade fram till år 1993.

År 1990 stationerades hon vid den österrikiska ambassaden i Dublin. Från mitten av år 1991 till mitten av år 1992 var hon biträdande chef för enheten för EU:s transportpolitik vid det österrikiska utrikesministeriet i Wien. Därefter var hon stationerad vid den österrikiska ambassaden i London.

Mellan åren 1993 och 2000 var hon ministerråd vid Österrikes ständiga representation vid Europeiska unionen i Bryssel.

Elisabeth Tichy-Fisslberger återvände därefter till det österrikiska utrikesministeriet och tjänstgjorde som chef för enheten för allmänna frågor om EU och EU:s institutioner mellan åren 2000 och 2003. Därefter utnämndes hon till biträdande chef för enheten för Europafrågor och ekonomiska frågor, och år 2007 blev hon chef för enheten för rättsliga och konsulära frågor. Dessutom var hon nationell samordnare för kampen mot människohandel mellan åren 2009 och 2017.

Med början i december 2017 tjänstgjorde hon som ambassadör vid Österrikes ständiga representation vid FN och de internationella organisationerna i Genève. År 2020 valdes hon till ordförande för FN:s råd för mänskliga rättigheter och år 2021 till ordförande för FN:s ekonomiska kommission för Europa.

Parallellt med sin yrkesverksamhet har Elisabeth Tichy-Fisslberger sedan år 2002 undervisat i juridik vid Diplomatiska Akademien i Wien (Diplomatiska akademien i Wien, Österrike). Mellan åren 2006 och 2017 undervisade hon även vid universitetet i Wien.

Elisabeth Tichy-Fisslberger utnämndes till domare i tribunalen den 15 september 2022.

William Valasidis

William Valasidis föddes år 1971 i Thessaloniki, Grekland, och tog examen från Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis (Aristotelesuniversitetet i Thessaloniki, Grekland) år 1993 och avslutade sina studier med en Master of Laws-examen från Harvard Law School (USA) år 1996.

Mellan åren 1993 och 1995 arbetade han som biträdande jurist och förberedde sin advokatexamen. Han blev ledamot av Thessalonikis advokatsamfund år 1996 och arbetade därefter på advokatbyråer i Mexiko och USA.

År 1998 började han sin första anställning vid EU-domstolen, som rättssekreterare vid domaren Krateros Ioannous kansli. Därefter arbetade han som rättssekreterare åt domaren Vassilios Skouris, som blev domstolens ordförande år 2003 och som han samarbetade med i femton år, mellan åren 1999–2014.

År 2014 utnämndes han till direktör för direktoratet för protokollet och information vid domstolen och därefter till direktör för direktoratet för kommunikation, en tjänst som han innehade fram till år 2022.

Han är författare till juridiska publikationer och artiklar och lägger även stor vikt vid praktisk undervisning i EU-rätt genom att aktivt delta i organisationen och genomförandet av European Law Moot Court Competition, först som jurymedlem mellan åren 2004–2005 och sedan som medlem av och vice ordförande för European Law Moot Court Society mellan åren 2006–2022. Han deltar också regelbundet i nationella och internationella konferenser.

William Valasidis utnämndes till domare vid tribunalen den 15 september 2022.

Steven Verschuur

Steven Verschuur föddes år 1977 i Arnhem (Nederländerna). Han studerade juridik vid Universiteit Utrecht (universitetet i Utrecht, Nederländerna) och avlade examen i juridik år 2001. Han fortsatte sin universitetsutbildning vid Université de Liège (universitetet i Liège, Belgien), där han år 2002 avlade masterexamen i europarätt. Han försvarade sin doktorsavhandling i juridik år 2010 vid Universiteit Utrecht.

År 2002 började Steven Verschuur arbeta som advokat på olika advokatbyråer i Nederländerna och Belgien inom olika områden av EU-rätten, till exempel konkurrens, statligt stöd, handelspolitik, offentlig upphandling samt

restriktiva åtgärder som beslutats inom ramen för EU:s gemensamma utrikes- och säkerhetspolitik.

Han är även författare till ett stort antal artiklar om dessa ämnen, som publicerats i juridiska tidskrifter och böcker.

Parallellt med sin advokatverksamhet tjänstgjorde Steven Verschuur som icke ordinarie domare vid tvistemålsavdelningen vid Rechtbank Zeeland-West-Brabant (domstolen i Zeeland-West Brabant, Nederländerna) under åren 2021 och 2022.

Steven Verschuur utnämndes till domare i tribunalen den 15 september 2022.

Detta är en icke-officiell handling avsedd för massmedia och den är inte bindande för tribunalen.

Kontaktperson för press: Gitte Stadler ☎ (+352 4303 3127)

Håll dig uppdaterad!

